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Lugupeetud kinnistuomanik 

Venemaa agressioon ja sõjategevus Ukraina vastu on pingestanud olukorda Eestis paiknevate Nõukogude Liidu okupatsioonisümbolitega
sõjahaudade ja mälestusmärkide ümber. Alates 4. märtsist on üle Eesti toimunud sõjahaudade ja mälestusmärkide juures mitmeid
õigusrikkumisi. Aprillis registreeris Politsei- ja Piirivalveamet kuus, mais kaheksa, juunis ühe ja juulis kaks punamonumentidega seotud
rikkumist. Kaitsepolitseiamet juhtis juba 2019/2020 aastaraamatus avalikult tähelepanu, et Venemaa jaoks on Nõukogude Liidu ja Venemaa
mälestusmärgid vahendiks pingete loomisel. 
Vabariigi Valitsuse 9. juuni otsusest lähtuvalt moodustas Riigikantselei 30. juunil töörühma, mille ülesanne oli korraldada avalikus ruumis
asuvate okupatsioonivõimu sümbolitega hauatähiste ja mälestusmärkide eemaldamine ning vajaduse korral nende asendamine neutraalsete
tähistega. 
Töörühm kaardistas Eestis asuvad okupatsioonivõimu sümbolitega objektid ning hindas nende sobivust avalikku ruumi. 
Objektide nimekirja on kantud ka Teie kinnistul (Sillametsa, Reiu küla, Häädemeeste vald, katastritunnus 21401:001:0488) asuv
Hävituspataljonlaste mälestuskivi, mille kohta on andnud hindamise alamtöörühm soovituse see avalikust ruumist eemaldada. 
Okupatsioonivõimu sümbolitega objekti eemaldamisel saab Teid aidata Eesti Sõjamuuseum koostöös Riigi Kaitseinvesteeringute Keskusega.
Selleks on vaja Teie nõusolekut vastava mälestusmärgi eemaldamiseks. Erinevate hauatähiste ja mälestusmärkide eemaldamisega alustatakse
esimesel võimalusel ja tööde planeerimiseks ootame Teie nõusolekut hiljemalt 15.01.2023. a aadressile monument@esm.ee. Kuna tööde
eelarve on piiratud, siis hilisemate taotluste puhul ei ole võimalik tagada eelarvelisi vahendeid ja eemaldamise kulud võivad jääda objekti
omaniku kanda.     
Kui ei oleks Venemaa sõda Ukrainas, ei oleks punamonumentide küsimus praegu tõenäoliselt nii teravalt ja valusalt esile kerkinud. Venemaa
jõhker kallaletung Ukrainale on tõmmanud lahti Eesti rahva vanad haavad ja pannud märkama punamonumente meie ümber, mis tekitab
vajaduse need meie avalikust ruumist kõrvaldada. 
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